

Prot. n. 7976 del 09/10/2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **3464**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **6WIOOC**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01817650441**
Codice fiscale: **01817650441**
Denominazione: **AUTOADRIADIVISIONE OFFICINE SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VAL TIBERINA**
Numero civico: **140**
CAP: **63074**
Comune: **SAN BENEDETTO DEL TRONTO**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **073584448**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113430573**
Denominazione: **Comune Di Accumoli Com.**

Dati della sede

Indirizzo: **via s. tommasi**
Numero civico: **44**
CAP: **02011**
Comune: **ACCUMOLI**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-09-26** (26 Settembre 2019)
 Numero documento: **191FW001334**
 Importo totale documento: **550.00**
 Causale: **Determinazione n. 1 del 01/10/2019 CIG: Z8429FB2E4**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Cod.For.**
 Valore: **26811910**
 Descrizione bene/servizio: **SERBATOIO PER AGENTE RIDUCENTE SMON RI**
 Quantità: **1.60**
 Valore unitario: **45.00**
 Valore totale: **72.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TELAIO**
 Valore testo: **WV1ZZZ2EZB6006603**
 Tipo dato: **TARGA**
 Valore testo: **EA380ZS**
 Tipo dato: **CODMOD**
 Valore testo: **2ED1C5**
 Tipo dato: **DESCRMOD**
 Valore testo: **FURGONE 35 2.5 TDI PM**
 Tipo dato: **KM**
 Valore testo: **1993**
 Tipo dato: **DATAIMM**
 Valore testo: **16-09-2010**
 Tipo dato: **NUMODL**
 Valore testo: **2019005500**
 Tipo dato: **DATAACC**
 Valore testo: **23-09-2019**
 Tipo dato: **CODORG**
 Valore testo: **30529**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Cod.For.**
 Valore: **26883535**
 Descrizione bene/servizio: **AGENTE RIDUCENTE CONT COMP**
 Quantità: **0.20**
 Valore unitario: **45.00**
 Valore totale: **9.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Cod.For.**
 Valore: **26811910**
 Descrizione bene/servizio: **SERBATOIO PER AGENTE RIDUCENTE SOST**
 Quantità: **1.60**
 Valore unitario: **45.00**
 Valore totale: **72.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Cod.For.**
Valore: **01500000**
Descrizione bene/servizio: **RG FUNZIONE GUIDATA .**
Quantità: **0.45**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **20.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **Cod.For.**
Valore: **2E0198970**
Descrizione bene/servizio: **KIT RIP.**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **252.90**
Valore totale: **252.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Cod.For.**
Valore: **ADBLUE LT**
Descrizione bene/servizio: **SOLUZIONE UREA ADBLUE**
Quantità: **27.00**
Valore unitario: **0.96**
Valore totale: **25.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **Cod.For.**
Valore: **Arrotondamento**
Descrizione bene/servizio: **Arrotondamento**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-1.25**
Valore totale: **-1.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **Cod.For.**
Valore: **MATERIALE DI PULIZIA**
Descrizione bene/servizio: **MATERIALE DI PULIZIA/CONSUMO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **Cod.For.**
Valore: **SMALTIMENTO RIFIUTI**
Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO RIFIUTI INQUINANTI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **450.82**

Totale imposta: **99.18**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Importo: **450.82**
Istituto finanziario: **Banca del Piceno**
Codice IBAN: **IT96B0847477100000250104446**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it